
Ред. 

Бр. ИД Име 

Татково 

име Презиме Општина 

Бодо

ви 

НЕ/СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПЛАЌАЊЕ 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА 

1 
4314

9 Andi 

Nexhme

din Zahiri Куманово 80 Се ослободува 

2 
4373

8 Димитар Дуфе Лозаноски Струга 75 

Не се 

ослободува 

3 
4374

1 Невенка Борис Камчева Радовиш 75 Се ослободува 

4 
4359

4 БЛАГОЈА АТАНАС 

АТАНАСОСК

И Крушево 100 

Не се 

ослободува 

5 
4335

4 ЕМИЛИЈА 

Марјанч

о РИСТОВА Кавадарци 95.6 

Не се 

ослободува 

6 
4380

6 Марија  

Марјанч

о Крстева Радовиш 95.3 

Не се 

ослободува 

7 
4388

8 Тоше Митко Тодоров Валандово 91.7 

Не се 

ослободува 

8 
4286

7 Валентина Витко Милошевска Јегуновце 91.6 

Не се 

ослободува 

9 
4406

2 Ангел Владо Василковски Јегуновце 91.4 

Не се 

ослободува 

10 
4316

7 Мартина Ласте Тоневска Крива Паланка 90 

Не се 

ослободува 

11 
4453

8 Љупчо Борче Апостолов Кавадарци 90 

Не се 

ослободува 

12 
4489

2 Гордан Никола Иванов Дојран 90 Се ослободува 

13 
4387

1 Никола Јован Крежески Струга 88 

Не се 

ослободува 

14 
4461

4 СЛАВЧО ЦВЕТКО ПРЕНТОСКИ Струга 87.1 

Не се 

ослободува 

15 
4330

1 РАДИЦА Игорчо ЈОВАНОВА Зрновци 86.5 Се ослободува 

16 
4283

8 Антониј Лазо Колевски Прилеп 85 Се ослободува 

17 
4397

4 Христијан Гоце Димоски Прилеп 85 Се ослободува 

18 
4463

1 Деспина Илчо Крстева 

Чешиново-

Облешево 85 

Не се 

ослободува 



19 
4370

9 Марија Владо Петроска Крушево 84.4 

Не се 

ослободува 

20 
4527

7 ТЕА Трајче АЧКОСКА Прилеп 83.9 Се ослободува 

21 
4385

8 Ташко Ванчо Павлов Валандово 83.8 Се ослободува 

22 
4496

7 МИТКО Славчо 

МИЛОШОВС

КИ Берово 83 Се ослободува 

23 
4302

8 Симона Стојанче Јовеска Долнени 82.4 Се ослободува 

24 
4363

9 Бобан Зоран Трпкоски Прилеп 82.3 Се ослободува 

25 
4469

1 Викторија Влатко Велинова Штип 82.3 

Не се 

ослободува 

26 
4494

0 Димитар Љупчо 

Поп 

Атанасов Битола 82.1 Се ослободува 

27 
4283

7 Благојче Миле Трошевски  Демир Хисар 80 

Не се 

ослободува 

28 
4311

2 Enis Sevim Zenuni Куманово 80 Се ослободува 

29 
4318

3 Магдалена Златко Јовеска Прилеп 80 

Не се 

ослободува 

30 
4345

2 Ненад  Боне Николовски Штип 80 

Не се 

ослободува 

31 
4379

2 Бојана Милан Донева Кочани 80 

Не се 

ослободува 

32 
4392

5 Мартин Симе Никоски Крушево 80 

Не се 

ослободува 

33 
4403

5 Спасе Зоран Андонов Гевгелија 80 Се ослободува 

34 
4491

6 БОРЧЕ Виктор СТАВРОВ Кавадарци 78.9 

Не се 

ослободува 

35 
4518

5 Искра  Трајче Стамкова Гевгелија 78.6 

Не се 

ослободува 

36 
4413

3 Jovan Krste Tashkov Валандово 76.7 

Не се 

ослободува 

37 
4456

8 Tringa Shpend Destani Липково 76.7 Се ослободува 

38 
4436

5 Тамара Илчо Крстева 

Чешиново-

Облешево 76.5 

Не се 

ослободува 

39 
4407

8 ТАЊА Љубо СТОЈЧЕВА Кавадарци 76 Се ослободува 

40 
4474

1 мирјана 

миросла

в антовска Јегуновце 75.9 Се ослободува 

41 
4416

1 Димитар Јордан Анакиев Виница 75.5 

Не се 

ослободува 



42 
4424

6 Драгана Лупче Лазороска Кичево 75 

Не се 

ослободува 

43 
4429

6 Стефан Благоје Аневски Валандово 75 Се ослободува 

44 
4491

4 Бошко Павле Ганчев Кавадарци 75 

Не се 

ослободува 

45 
4329

6 Христијан Фане Стојчевски Битола 74.5 Се ослободува 

46 
4329

8 ДРИЉОН ЕНВЕР САИТИ Липково 74 Се ослободува 

47 
4411

3 КЛИМЕНТ ЈОВАН 

ТОДОРОВСК

И 

Македонска 

Каменица 73.6 

Не се 

ослободува 

48 
4379

1 ШПЕТИМ Рами РЕЏЕПИ Липково 73.3 

Не се 

ослободува 

49 
4383

0 ВАСВИЈА Билент  

ДЕСТАНОВС

КА Берово 73.3 Се ослободува 

50 
4390

3 Росана Борче Тодосиева 

Чешиново-

Облешево 73.1 

Не се 

ослободува 

51 
4421

2 Бојана Димче Веселинова Зрновци 72.5 

Не се 

ослободува 

52 
4482

9 Ефталија Боро Тасеска Охрид 72.5 

Не се 

ослободува 

53 
4470

6 ЃОРГЕ Стојан ГОГОВ Богданци 72.3 

Не се 

ослободува 

54 
4519

0 Дарио 

Цветисл

ав Стојкоски 

Македонски 

Брод 71.8 

Не се 

ослободува 

55 
4449

4 Љубен 

Слобода

н Ангелкоски Прилеп 71.8 

Не се 

ослободува 

56 
4457

3 

ХРИСТИЈА

Н 

МАРИН

ЧО СТОЈАНОВ Струмица 71.7 

Не се 

ослободува 

57 
4487

3 ФУНДА Џенгис ИДРИЗОВА Валандово 71.1 Се ослободува 

58 
4501

1 Драгана 

Методиј

а Ѓорѓиевска Велес 71 

Не се 

ослободува 

59 
4475

4 Андреј Бојан Стојановски Пробиштип 70.5 

Не се 

ослободува 

60 
4296

9 ВАЛЕРИЈА ВАЛЕРИ МИШОВА Кочани 70 

Не се 

ослободува 

61 
4299

5 

АЛЕКСАНД

АР Кире РУЈАНОСКИ Прилеп 70 

Не се 

ослободува 

62 
4324

6 Blagoj 

Ифтимч

о Dimov Кавадарци 70 Се ослободува 

63 
4327

1 ПЕТАР ВЕНЦО КРСТОВ Кочани 70 

Не се 

ослободува 

64 
4369

1 Александар Иле Петрушески Крушево 70 

Не се 

ослободува 



65 
4378

2 Мартин Кирчо Дробаров Струмица 70 

Не се 

ослободува 

66 
4393

6 Љупче Симе Николоска Крушево 70 

Не се 

ослободува 

67 
4396

0 Мустафа Рамадан Рамаданов Чашка 70 Се ослободува 

68 
4419

6 Симона Ласте Митовска Крива Паланка 70 Се ослободува 

69 
4432

1 Martin Rade Nastovski Кавадарци 70 

Не се 

ослободува 

70 
4525

4 Jovica Ljupco Vidoevski Јегуновце 69.2 

Не се 

ослободува 

71 
4433

0 Катерина Виктор Димова Св,Николе 68.3 

Не се 

ослободува 

72 
4340

4 МАЈА ДРАГЕ 

АТАНАСОСК

А Долнени 68.2 Се ослободува 

73 
4453

5 Љубица Драги Петревска Росоман 67.8 Се ослободува 

74 
4445

7 Нена Горан Николова Св,Николе 67.1 

Не се 

ослободува 

75 
4394

5 Елена Игор Ѓорѓиоска Долнени 66.8 

Не се 

ослободува 

76 
4510

0 Дарко 

Марјанч

о Димков Кавадарци 66.7 

Не се 

ослободува 

77 
4522

5 Alma Elmaz Tairi Куманово 65 Се ослободува 

78 
4280

6 Јован 

Костади

н Ристов Кавадарци 65 Се ослободува 

79 
4340

0 Верче Димитар Ташева Гевгелија 65 Се ослободува 

80 
4484

6 

ВИКТОРИЈ

А Томче 

КАРАМИТРО

ВА Гевгелија 65 

Не се 

ослободува 

81 
4494

9 Ивана Стојан Јованова Радовиш 64 Се ослободува 

82 
4530

7 Хабибе Селим Адеми Липково 63.8 Се ослободува 

83 
4418

4 Виктор Борче Крстески Куманово 63.8 Се ослободува 

84 
4316

1 Антонио Лазар Јорданов Кавадарци 63 Се ослободува 

85 
4468

0 ЖИВКО Ацо МАНЕВ Ново Село 62.5 Се ослободува 

 


